ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
PMCA031/24

 A Secretaria  Municipal  de Obras torna público para
conhecimento dos interessados que realizou Processo
de  licitação  na  modalidade  Dispensa  por  justificativa
de n.º   PMCA031/24 cujo  processamento se deu na
forma dos termos da Lei Federal n.º  14.133/2021.
Entre Município de Capão Alto, através da Secretaria
Municipal  de  Obras e NAZARENO  SOLDAS  E
FERRAMENTAS LTDA -  CNPJ:  17.079.064/0001-22,
com o valor total de R$ 10.129,65
Objeto:
 KIT DE FERRAMENTAS

Município de CAPÃO ALTO – SC, 04/07/2024
TITO PEREIRA FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO